
„..-u.
).
O „

NOZ V132 =

V %"

»;„ĚP 19! - CESKA POJISTOVNA %

4 Š'
.=

37: =
Q. 5 _1 _

„© 8 E-
l“ ' g =
(f „ , ,

00 =

ili Popstna smlouva Č151014580877153 % =

ŠŠŠ, \
Stav k datu: 25. 6. 2021 8 =

' Kód produktu: JA Š _E_
=
=

D.V V I . I I I
:

POJlStenl Jednorazovych akc1 š“
Pojistná smlouva číslo: 4580877153 =

1. Smluvní strany
Pojišťovna: _
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, ICO: 452 72 956, DIČ: C2699001273, je

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané

v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026 :

Správce pojismé smlouvy v
E

Tuto pojistnou smlouvu má ve správě STElNER & MAKOVEC s.r.o.. ICO: 26209061 Získatelské číslo: 941816208. ;

Pojistník. pojištěný: Š

Název firmy: Město Příbram, zapsaná: obec, zákon č lŽS/ZOOOSb., () obcích E

1000243132 0 =

Ulice, č.p,:Ty1-šova, 108 , B :

Obec: Příbram, PSČ: 261 01, Stát: ČESKA REPUBLIKA % =
\1 =
>
_

Korespondenčníadresa: % =

je shodná s adresou pojistníka ?
=

„, E

uzavřeli tuto pojistnou smlouvu %

2. Předmět pojištění
_-

Název akce: Letní kino-projektar =—

Datum konání akce: od 25. 6. 2021 do 31, 8. 2021 =

Typ akce: Letní kino-projcktor =

Místo konání akce: Letní kino, Příbram 33, Česká republika =

3. Rozsah pojištění, pojiltni nebezpečí
3.1. Pojištění majetku
Pojištění majetku sjednané touto pojistnou smlouvou se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku

a odpovědnosti VPPMO-P-Ol/ZOZO (dále jen „VPPMO-P“) & Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých

věcí DPPMP-P-01/2020 (dále jen „DPPMP-P'“)_ které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

3.1.1. Předměty pojištění a pojistné částky

předměty pojištění pojistná částka v Kč

Soubor cizích věcí po právu užívaných na základě písemné smlouvy 130 000,—

Pokud není ve výše uvedené tabulce nebo dále v této pojistné smlouvě nebo její příloze uvedeno jinak, pojištění se ne-

vztahuje na věci uvedené v ustanovení článku 4 bodu 1 DPPMP—P.

3.1.2. Pojistná nebezpečí

Pojištění speciňkovaná pod jednotlivými položkami se sjednává pro dá1e uvedená pojistná nebezpečí a řídí se VPPMO-P

;: DPPMP-P.

strana 1 Z ?,

Ávšky scrws www.generahceska cz P. 0 BOX 305. 659 05 Brno



___—v

__tě—„—____—.————F——

Popstná smlouva č: 4580877153
Kód produktu: JA

Stav k datu: 25, 6. 2021
__—__——__—__——_—_—————————

Ronal: pojistných nebezpečí

Sdružený živel [tj. pojistná nebezpečí uvedená v ustanovení článku 2 bod 1 písm. a) až h) DPPMP-P].

Odcizení (tj. pojistná nebezpečí uvedená v ustanovení článku 2 bod 1 písm. i DPPMP-P).

3.1.3. Spoluúčast
Pojištění majetku se sjednává se spoluúčastí ve výši 5 000; Kč

3.1.4. Místo pojištění
Místem pojištění se rozumí místo konání akce uvedené v bodu 2.

3.1.5. Pojistné
Pojistné za pojištění majetku činí

2 l06_- Kč

4. Pojistná dnb:

Pojištění se sjednává na dobu od 25. 6, 2021 do 31. 8. 2021.

Pojištění se sjednává na dobu určitou.

5. Pojistné celkem l jehu splatnost

Pojistné za všechna pojistná nebezpečí sjednaná toute pojismou smlouvou za
dobu trvání pojištění činí 2 |06,- Kč

Ujednává se, že pojistné bude hrazeno pojišťovně v termínech a částkách uvedených v rekapitulaci) která je nedílnou součástí

této pojistné smlouvy.

Nebude-li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem prodlení s její úhradou

splatným celé jednorázové pojistné.

6. Přílohy
Bez příloh.

7. Závěrečná ujednání _
Právem rozhodným pro pojistnou smlouvu je právní řád Ceské republiky.

Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),jc tuto smlou-

vu (vč. Všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, & to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem, Pojistm'k je

povinen bezodkladně informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru sm1uv zprávou do datové schránky. Pojistník

je povinen zajistit„ aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se de zákona č. 106/1999 Sb..

o svobodném přístupu k infotmacím. nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojišťovny, při-

čemž za obchodní tajemství pojišťovna považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; 0 boniňkaci

za škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; (: sjednaných limitech/ sublimitech plnění a výši

spoluúčasti; o sazbách pojistného; () malusu/bonusu.

Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč, všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní

ode dne jejího uzavření, je oprávněna tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit pojišťovna.
V takovém případě pojist-

ník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv, Je-Ii pojistník osobou odlišnou

od pojištěného. pojistník potvrzuje. že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků)

v registru smluv, Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.

Stížnosti pojistníků, pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišťovny Generali Česká pojišťovna a.s.,

P. 0. BOX 305, 659 05 Brno a vyřizují se písemnou formou, pokud se pojistník, pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna ne-

dohodnou jinakSe stížností sc uvedené osoby mohou obrátit i na
Českou národní banku, Na Příkopě 28, 1 15 03 Praha 1. kte-

rá je orgánem dohledu nad pojišťovnictvím.

V případě sporu z tohoto pojištění mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspekcí

www.coi.cz.

sxrana 2 7 3

ř7_—__—,___—_—.__————————————————



úv

!!!—,!

Polismá smlouva č,: 4580877153 Kód produktu: JA

Stav k datu, 25. 6, 2021

' s. Zivěrečni prohliiení pojistník:
]. Pojistník prohlašuje, že je seznámen & souhlasí se zmocněním & zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecnýd1 po-

jistných podmínek. Na základě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech po-

jištěných.

2. Pojismík prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních

údajůjsou dostupné na www.gensraliceskacz a dále v
obchodních místech pojišťovny. Pojismík se zavazuje, že v tomto roz-

sahu infommje i pojištěné. Dále se zavazuje. Že pojistiteli bezodkladně oznámí případné Změny osobních údajů.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny & údajejím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky týkají-

cí se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného
rizika. Pojistm'k svým podpisem potvrzuje jejich úplnost

a pravdivost.

4. Pojísmík nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným
odvětvím uvedenými v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13

nebo 16 přílohy č. l k zákonu č. 277/2009 Sb., a pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uve-

dených limitů:
— čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 Kč),

_ úhm rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 Kč),

— průměmý roční stav zaměstnanců min, 250.

5. Pojistmk prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, Že se seznámil s infonnacemi () pojištění a převzal tyto dokumenty:

. záznam z jednání,
- příslušné pojistné podmínky,

- sazebník administrativních poplatků.

6, Pojismík dále prohlašuje. že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

V ?A f/Áf/jm 7 dne 2 5 -05_ 2021 V
___I______ —————
Město Příbram Dana Dandová

!41093I46

Podpis zástupce
uzavřením této smlouvy

Jméno, příjmení a funkce

pojistné smlouvy (hůlkovým

$(rana 3 z 3

4.____H'—_Wž—j__.___—_.——_—_J-—i
„ _„.W„ „ „ Dny 7n< Mn na mm.



v
ř—V

V199
=__—

, _ =

iGENEBALI V =—
šr :>; _ CESKA POJIŠTOVNA S-VRAVOA/N —_

=
ua. _—

=
a' =—
Š =
s =

Pojištění podnikatele a právnických osob Město Příbram 9 =
Pojistná smlouva č.: 4580877153 Tyršova 108 “3 =
Kód produktu: JA 261 01 PŘÍBRAM Š É
Doba trvání pojistné smlouvy od 25. 6, 2021 do 31. 8. 2021 ČESKÁ REPUBLIKA =
IČ: 00243132 =—

=
=

VPraze dne 23. 6. 2021 =

, v , , . . r =Vyuctovanl popstneho
u pojistné smlouvy č. 4580877153 k datu 25. 6. 2021

=
Dokument Vyúčtování pajístného je součástí pojistné smlouvy a obdržíte jej vždy při uzavření pojistné smlouvy a dále při ja- =—
kékoliv změně na smlouvě, která vede ke změně v pojistném. :.

:
Dokument Vyúčtování pojistného zobrazuje stav pojistné smlouvy k výše uvedenému datu a je zároveň podkladem !( úhradě _
pojistného za dobu trvání pojistné smlouvy. 2.

=
1. Přehled pnjištění

0
=—

Tabulka X - Přehled pojištění. která jsou od výše uvedeného data sjednána v pajístné smlouvě. Další infomace o těchto po- g ;
jištěníchjsou uvedeny v pojistné smlouvě. % Š

\: =
Š =

'lhbulka 1 $ =—
pořadové název pojištění pojistné za sleva sleva celkem š _—
číslo dobu trvání za způsob za počet pojistné za m _—
pojištění pojištění úhrady splátek dobu trvání =
v pojistné v Kč pojislného úhrady pojištění =
smlouvě v Kč “ pojistného v Kč “ _

. v Kč =
[- Pojištění jednorázových akcí 2 106,00 2 ma,- =—Ceucemvxč z 106,mm 2 ms.- =—
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu upravené na dělitelnos! počtem splátek v Kč 2 106,- =
“ způsobem úhrady je zvolená metoda úhrady pojistného (např. převodem z účtu)
31 v částceje zohledněn koeficient za dobu trvání pojištění
Pojistné vjednollivých sloupcích jc zaokrouhlena na 2 desetinná místa a v posledním sloupci na celé Kč

2. Přehled lplitek pojistného
Tabulka 2 — Přehled splátek, dammjejich splatnosti a výše pojistného,

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce č. 2 musí být vždy hrazeny v termínech & v částkách podle platebních detailů
v bodě 3. Způsob úhrady pojistného.

Tnbulka 2

Výše „My pojistného v Kč25.6.2021 —mcelkemvxč _m
3. Způxob úhrady pojistného

Číslo účtu:

š.;m česke pnllšlavna a s sám 75/16, Nové Město, mm 00 Praha 0 100 452 72 0563 mc CZSŠÍJÉWB. ;e anšgná v obchodmm rejslílku veaensm Měsískym sane-rvuílař; smsv
in B 1464 Č'IhH skupmy General! zapsane v \mlskem regnsvu popŠťDVanh Skupm, vedenem IVASS pod Čísham 025 KGIHEKUN udaje P 0 BOX 305 559 05 Brno. WWW generalmeskagš



—v

Kód banky:
Variabilní symbol:

Máte dotazy? Zeptejte se nás přes online chat na webových stránkách www.gcnemliceska,cz,

Dne 23. 6, 2021

'
Generali Česká pojišťovna a.s.

Milan Slavíček

Ředitel správy pujištčm'



, *=

V149 :
_—

, _

=

GENEBAH V v
=—""

w w 7
_

©19! — CESKA POJISTOVNA =—
=
=
%

"

“* _—

Generali Česká poušťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: C2699001273, je zapsaná v obchodním G E

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. 81464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, 3 _=_

vedeném lVASS, pod číslem 026 (dále „pojišťovna") Š _
Š =

POIISTKA
% =—
W _
=

potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 4580877153
=.—
=

=

Polistník
:

Název firmy
Město Příbram 5

Ulice, čísio popisné
Tyršova 108

5

PSČ, obec 261 011 Příbram =

Sfát
CESKA REPUBLIKA

"—

ICO
00243132

Přehled pojištění

Pojištění jednorázových akcí

Rozsah pojistění
=—
=
=
=

Pojištění iednorálových akcí
—=—-
=

Oprávněnou osobou ? tohoto pojištění je pojistník,
_
=

Poiistná událost
:

Pojistnou událostí je škoda vzniklé na Životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smiouvy. %

- :
=

POIIŠTENI MAIETKU
& =

Pojistná nebelpečí
% _=

Pojištění se vztahuje na škody vzniklé pojistnými nebezpečími uvedenými v pojistné
smlouvě. Š'

___.

Pojištění se řídí pojistnmu smlouvou, Všeobecnými poiistnými podmínkami pro
pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P—01/2020 G =

a Doplňkovými pojistnými podmínkami DPPMP—P-01/2020. Š =
=

Pojistná doba
ooD %-

Pojištění se sjednává na dobu od 25. 6. 2021 do 31. 8, 2021.
=

Pojistitel potvrzuie, že údaje obsažené \: pojšstce jsou platné ke dni iejího vydání. 5
_

Platnost pojistky od: 25. 6. 2021
=*—

Generali Česká pojišťovna a.s.
E
=_
=

Milan Slavíček
ředitel správy pojištění

strana 7 2 1

géai;sín pnyšmvna 35 5031-8113 75/16 Nnve Měsíc, 11000 Praha 1, 1ČO 452 72 EKELČ—CÍZEQQOTWŽTJ ]EÍWLŠMW remfiku vedeném Městskym SMMEN V PraZED-Síli

. » „M „Mm „MMM WASS „„a mm 025 Koninkuv udaje p o BOX305.659058rr10„wwwgeneralnceskac:



„a

A A MĚSTO PŘÍBRAM
* MĚSTSKÉ KULTURNÍ CENTRUM
!

' “' Tyršova 108, 261 19 Příbram |. tel.: 318 402 211. fax: 318 631 014, e—mail: c-podaxclnann-ibnm.cu
" ID datové schránky města Příbram: Zebbrqu, sc: 00243132

OBJEDNÁVKA čism: OBJ2117146

Objednatel: Dodavateí:

Město Příbram Josef Haškovec
Tyršova 103 Na Jivinách 468/6ŘÍBRAM |2“ 19 P 16100 Praha
IČ: 00243132 IČ: 15916782, DIČ: CZ5509301941
DIČ: cz00243132

bankovní spojení — č.ú. Česká

spořitelna Praha, a.s., pobočka Příbram

Ob'ednáváme u Vás:

Předmět objednávky Jednotka Predp. cena
s DPH

Letní kino < zapůjčení projektoru _- 49610.00

Termín dodání: 25.06.2021 m 49 610,00

Objednáváme u Vás zapůjčení projektoru do letního kina na měsíce Červen
3 červenec 2021.
Místo instalace a provozu zařízení: Letni kino. Příbram Vllll33.
Pronajímatel se zavazuje:
- že pronajme plně funkční zařízení včetně spotřebního materiálu - u
zařízení . kde je toto výslovně uvedeno (1ks xenonové výbojky 4000W s
životností 100011).
» poskytnou! potřebnou součinnost nájemci při plnění předmětu této

smlouvy.
- zaškolit obsluhu kina s novým zařízením.
- případě poruchy zajistit její opravu na své náklady v co nejkratším termínu
od jejího namašenl (emailem na: telefonicky:

Nájemce se zavazuje:
- že zajistí pojištěn! zapůjčeném zařlzení a místa instalace zařízení proti
krádeži a živelným pohromám (vodě, ohni a povětrnostním vlivům).
— že o zapůjčené zařízení bude pečovat a chránitje proti poškození nebo
zničení.
- že škody vzniklé na zařízen! neodbornou manipulací nebo používaném
pro jiný účel než je uvedeno v této objednavce, uhradl po vyčíslení částky
pronajímatelem, a to nejdéíe do 14 dnů od vystaven! faktury za vzniklou
škodu na zařízení pronajlmatele.

Kontaktní osoba: Mgr. Bc. Jana Haímo Andrlová

Způsob platby: převodnim příkazem

V Příbrami dne: 02.06.2021

Vyřizuje: Mgr. Bc. Jana Halmo Andriová, DiS., teI.:



' 'a

e-mail:

Schváli|(a): Bc. Vlastimil

%6- 7
Objednávku převzaKa) a akceptovaKa) dne: „čiam

Požadujeme splatnost faktury 30 dnů. Fakturu zašlete s náležitostmi na adresu

objednatele. - -/

Objednatel vrámci tohoto plnění vystupuje jako osoba povinná“ - nepovinná' kdani zpřidané
hodnoty.
Na fakturu je nutno uvést čislo objednávky nebo přiložil jeji kopii, jinak nebude proplacena.

“nehodící šknnéte



'—7

A A MĚSTO PŘÍBRAM
: MĚSTSKÉ KULTURNÍ CENTRUM

| “ | Tyrwva 103.251 19 Pmmm |, lei.: :na 402 211. fax: 315 m1 014. email: c-podmehugvribnmw
" ID dum mránky mul.. Pribrnm: Zobbuw. IČ: 00243132

OBJEDNÁVKA čism: 03.121 17147

Objodnatol: Dodavatel:

Město Příbram Josef Haškovec
TWO" 1“ Na Jivinách 468/6261 19 PŘÍBRAM |

16100 Praha
' IČ: 00243132 IČ: 15916782, DIČ: CZ5509301941

DIČ: (200243132

bankovní spojení - č.ú. Česká

spořitelna Praha. a.s.. pobočka Příbram

Ob odnávůmo u Vás:

Předmět objednávky Množství Jednotka Pidgb'íjna
Letni kino - projektor „_ 49610,00

Termín dodání: 10.05.2021 N 49 510,00
Objednávám u Vás zapůjčení projektom do letního kina na měsíc srpen
2021.
Místo instalace a provozu zarizeni: Letní kino, Pribram Vlll133.
Pronajímatel se zavazuje:
— ze pronajme plně funkční zařízení včetně spotřebnlho materiálu - u
zařízení, kde je toto výstavné uvedeno (1ks xenonové výbojky 4OODW s
životnostl 1000h).
- poskytnou! potřebnou součinnost nájemci při plnění předmětu této
smlouvy.
— zaškolit obsluhu kina s novým zarizenim.
- případě poruchy zajistit jej! opravu na své náklady v co nejkratším termínu
od nahlášení (emailem na: telefonicky:

Nájemce se zavazuje:
- ze zajistl pojištěn! zapůýóeneho zarizeni & mista instalace zarízení proti
kmdeti a ziveiným pohromám (vodě, ohni a povétrnostnlm vlivům).
- že o zapůjčené zařizenl bude pečovat : chránit ie proti poškození nebo
znibenI.
- ze škody vznjklé na zařízení neodbornou manipulaci nebo používaném
pro jiný účel nez je uvedeno v této objednávce, uhradí po vyčlslenl částky
pronajimatelem. a to nejdéle do 14 dnů od vystaveni faktury za vzniklou
škodu na zarlzenl pronajimatele.

'

Kontaktní osoba: Mgr. Bc. Jana Halmo Andrlová

Způsob platby: převodnlm prikazem

V Přlbmmi dne: 02.06.2021

Vyřizuje: Mgr. Bc. Jana Halmo Andrlová, DiS., tel.:



a *

e-maíl:

, $chvál|l(a): Bc. Vlastimil

/ 4%Objednávku převzal(a) aakoeptoval(a)dne:

Potadujemc splatnost hktury 30 dnů. Fakturu zašletn ; niležnoctml
objodnatelo. - /
Objednatel vrimcl tohoto plněn! vyltupuje ]lko osoba povinná' - nepovinná' kdanl zpndané
hodnoty.

_ Na fakturu jo nutno uvést čislo objednávky nebo přiložitMI kopii, jinak nebude pfopllcona.

'nehodlcl šknněte

M


